Pos.  Artnr. Graphics Menge VE Artikelbezeichnung.
10 80‐106‐01‐04 1 STZ SATZ ZUBEHOER MD62 FUSS
20 80‐214‐12‐04 1 ST smartPen, 0 Tasten, ø1,6mm, 4m, M
30 80‐444‐08‐01 1 ST ELEKTR. BEHAELTER MIT STAENDER,F.8x1,6MM
40 80‐461‐01‐04 1 ST NADELELEKTRODE GERADE, FIG.1, 1,6MM
50 80‐461‐02‐04 1 ST NADELELEKTRODE, 45° FIG. 2, 1,6MM
60 80‐461‐12‐04 1 ST SCHLINGENELEKTRODE, 5MM FIG.12, 1,6MM
70 80‐461‐14‐04 1 ST SCHLINGENELEKTRODE, FIG.14, 1,6MM
80 80‐461‐15‐04 1 ST SCHLINGENELEKTRODE, 7X1,5 FIG.15
90 80‐461‐31‐04 1 ST KOAGULATIONSELEKTRODE, FIG.31
100 80‐461‐34‐04 1 ST KOAGULATIONSELEKTRODE, BALL 3,0MM FIG.34
110 80‐812‐10‐04 1 ST FUSSSCH., PNEUMATISCH, MD30/50/62, 2M
120 80‐505‐00‐04 1 100 REINIGUNGSPAD FUER HF‐ELEKTRODEN
130 80‐332‐03‐04 1 ST NE, GUMMI, ST. 6,3MM, 8X16CM, 4M
140 80‐370‐50‐04 2 ST GUMMIBINDE, GELOCHT, 50CM
150 80‐371‐01‐04 2 ST KNOPF FUER GUMMIBINDE